
 

 

Wrocław, dnia 4.03.2022 r. 

Nr sprawy: DZP.242.196.2022 

 

Dotyczy: dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętów medycznych oraz drobnego sprzętu medycznego 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców. 

 
dot. załącznik nr 1 do SWZ- Pakiet nr 2 Stojaki na kroplówki 

 
1. Czy Zamawiający dopuści stojak na kroplówki z regulacją wysokości w zakresie 1320-2150 mm? Pozostałe 

parametry bez zmian.  
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
dot. załącznik nr 1 do SWZ- Pakiet nr 16 Koszyk na akcesoria 
 

1. Czy Zamawiający dopuści koszyk na akcesoria wykonany ze stali lakierowanej proszkowo? Pozostałe pa-
rametry bez zmian. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
2. Czy Zamawiający dopuści koszyk na akcesoria wykonany ze stali kwasoodpornej gat. 0H18N9? Pozostałe 

parametry bez zmian. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi 
w treści oferty.   

 

Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Magda Jellin 
 Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


